

JC CARLSEN VVS ApS**Helligkildevej 2A****4200 Slagelse****CVR-nummer 35205225****Årsrapport****1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2023

Jimmi Cjunk Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JC CARLSEN VVS ApS
Helligkildevej 2A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35205225
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jimmi Cjunk Carlsen
Kristian Halldin Landsvig

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.330 TDKK mod 1.705 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.977 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.889.219	5.572
1	Personaleomkostninger	-4.160.721	-3.929
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-84.542	-98
	Resultat før finansielle poster	1.643.956	1.545
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	462
2	Finansielle indtægter	79.648	64
	Finansielle omkostninger	-14.630	-14
	Resultat før skat	1.708.974	2.057
	Skat af årets resultat	-378.480	-351
	Årets resultat	1.330.494	1.705
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.000.000	4.800
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	4.000.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	462
	Overført resultat	-4.669.506	-3.557
	Resultatdisponering i alt	1.330.494	1.705

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.912	87
	Materielle anlægsaktiver	398.912	87
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.466
	Finansielle anlægsaktiver	0	5.466
	Anlægsaktiver i alt	398.912	5.553
	Råvarer og hjælpematerialer	64.600	70
	Varebeholdninger	64.600	70
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	989.825	1.432
	Igangværende arbejder for fremmed regning	535.228	304
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.331
	Udsudte skatteaktiver	14.560	30
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	160
	Tilgodehavende skat	12.028	0
	Andre tilgodehavender	2.070.103	22
	Tilgodehavender	3.621.744	5.279
	Likvide beholdninger	320.257	1.384
	Omsætningsaktiver i alt	4.006.601	6.733
	Aktiver i alt	4.405.513	12.285

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	157.000	157
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.416
	Overført resultat	820.210	73
	Foreslået udbytte	2.000.000	4.800
	Egenkapital i alt	2.977.210	10.447
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.088	635
	Selskabsskat	0	94
	Anden gæld	749.215	1.109
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.428.303	1.839
	Gældsforpligtelser i alt	1.428.303	1.839
	Passiver i alt	4.405.513	12.285
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	157	5.416	73	4.800	10.447
Ekstraordinært udbytte	0	0	-4.000	0	-4.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.800	-4.800
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	0	5.416	0	5.416
Årets resultat	0	-5.416	-670	2.000	-4.086
Egenkapital ultimo	157	0	820	2.000	2.977

Noter	2022	2021	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.295.642	3.196
	Pensioner	575.612	474
	Andre omkostninger til social sikring	211.738	185
	Øvrige personaleomkostninger	77.728	75
	Personaleomkostninger i alt	4.160.721	3.929
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 11).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	64
	Andre finansielle indtægter	79.648	0
	Finansielle indtægter i alt	79.648	64
3	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	535.228	304
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	535.228	304
4	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
5	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 15 TDKK.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
